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2021-03-03 Dnr 9.2 -7688/2021

Behdrighet och statshidrag

Fordelning av statsbidrag for 2021 till kom-
munerna for subventioner av familjehems-

placeringar

Beslutat 2021-03-03

Mottagare Beviljat belopp (kr)
Ale kommun 556 745
Alingsd&s kommun 744518
Alvesta kommun 1 034 643
Aneby kommun 654 998
Arboga kommun 943 727
Arjeplogs kommun 504 675
Arvidsjaurs kommun 711741
Arvika kommun 587 091
Askersunds kommun 1 083 140
Avesta kommun 992 299
Bengtsfors kommun 926 090
Bergs kommun 495 937
Bjurholms kommun 716722
Bjuvs kommun 1223 498
Bodens kommun 640 941
Bollebygds kommun 385117
Bolln&s kommun 962 516
Borgholms kommun 1096 126
Borldnge kommun 1205 050
Bords stad 843 303
Botkyrka kommun 1617 937
Boxholms kommun 1047 273
Bromdlla kommun 1041 784
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Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Bracke kommun
Burlévs kommun
Bd&stads kommun
Dals-Eds kommun
Danderyds kommun
Degerfors kommun
Dorotea kommun
Eda kommun

Ekeré kommun

Eksjé kommun
Emmaboda kommun
Enk&pings kommun
Eskilstuna kommun
Eslévs kommun
Essunga kommun
Fagersta kommun
Falkenbergs kommun
Falképings kommun
Falu kommun
Filipstads kommun
Finspd&ngs kommun
Flens kommun
Forshaga kommun
Fargelanda kommun
Gagnefs kommun
Gislaveds kommun
Gnesta kommun
Gnosjé kommun
Grums kommun
Grdastorps kommun
Gullspdngs kommun
Gdllivare kommun
Gdavle kommun
Goteborgs stad
Gotene kommun
Habo kommun
Hagfors kommun

Hallsbergs kommun

Hallstahammars kommun

944 835

116 256
496 287
700 427
504 273
925 808
612 660
684 387
697 264
604 148
703 567
728 620

866173

065 387
942 393

178 045

297 157
855003
865198

784 242
715 534
757 362
806 293
766 488
612733
815179
832 481
576 207
837794
436 305

558 120
403 128
1394 596
3375418
552 899
252785
688 873
1116 206
568 348
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Halmstads kommun 613150
Hammard kommun 486 400
Haninge kommun 1 443767
Haparanda stad 697 158
Heby kommun 596 927
Hedemora kommun 708 838
Helsingborgs stad 1397017
Herrljunga kommun 1103 039
Hjo kommun 493 524
Hofors kommun 908 887
Huddinge kommun 1 067 396
Hudiksvalls kommun 1024187
Hultsfreds kommun 994 872
Hylte kommun 1243 075
Habo kommun 316 264
Hdallefors kommun 957 335
Harjedalens kommun 684 150
Hardsands kommun 910 934
Harryda kommun 543 153
Hdassleholms kommun 1129276
H&gands kommun 521 540
Hogsby kommun 1 040 935
Horby kommun 549 681
H&6rs kommun 463 989
Jokkmokks kommun 792 237
Jarfélla kommun 1 065 342
JOnkdpings kommun 839 397
Kalix kommun 698 745
Kalmar kommun 708 354
Karlsborgs kommun 751 431
Karlshamns kommun 698 920
Karlskoga kommun 1 436 896
Karlskrona kommun 706 999
Karlstads kommun 1 354 602
Katrineholms kommun 1036 219
Kils kommun 399 210
Kinda kommun 568 580
Kiruna kommun 357 262

Klippans kommun 1256 650
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Knivsta kommun 355724
Kramfors kommun 1132053
Kristianstads kommun 993 392
Kristinehamns kommun 715 644
Krokoms kommun 739 203
Kumla kommun 571 464
Kungsbacka kommun 536 068
Kungsdrs kommun 1126 446
Kungdlvs kommun 478 894
Kavlinge kommun 443 623
K&pings kommun 1257 741
Laholms kommun 632275
Landskrona stad 1 483 782
Lax& kommun 380 374
Lekebergs kommun 307 214
Leksands kommun 581 532
Lerums kommun 487 511
Lessebo kommun 760 615
Lidingd stad 436 971
Lidk&pings kommun 492 467
Lilla Edets kommun 658 334
Lindesbergs kommun 1 490 261
Linkdpings kommun 1159811
Ljungby kommun 433 865
Ljusdals kommun 1 524 358
Ljusnarsbergs kommun 891 606
Lomma kommun 251702
Ludvika kommun 1416 835
Luled kommun 549 285
Lunds kommun 601 827
Lycksele kommun 736 746
Lysekils kommun 853 663
Malmé stad 2391727
Malung-S&lens kommun 561 008
Mald kommun 544 237
Mariestads kommun 714 594
Markaryds kommun 1338017
Marks kommun 569 200

Melleruds kommun 1624 924
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Mjslby kommun 977 668
Mora kommun 708 222
Motala kommun 1 405 497
Mullsjé kommun 801 337
Munkedals kommun 924 341
Munkfors kommun 932 248
MéIndals stad 543 565
Monsterds kommun 737 571
Mérbyl&dnga kommun 244 781
Nacka kommun 951 679
Nora kommun 1230 564
Norbergs kommun 923719
Nordanstigs kommun 540 686
Nordmalings kommun 1946 932
Norrkdpings kommun 1793296
Norrtélje kommun 1118 360
Norsjé kommun 1092124
Nybro kommun 827 532
Nykvarns kommun 364 058
Nykdpings kommun 1044 627
Nyn&shamns kommun 1231 269
Nd&ssjé kommun 1182130
Ockelbo kommun 265 208
Olofstréms kommun 655706
Orsa kommun 807 841
Orust kommun 748 994
Osby kommun 943 259
Oskarshamns kommun 891 186
Ovandkers kommun 818 945
Oxeldsunds kommun 891 402
Pajala kommun 1022 430
Partille kommun 601 220
Perstorps kommun 2301314
Pited kommun 730 092
Ragunda kommun 1 086 786
Region Goftland 923 560
Robertsfors kommun 463752
Ronneby kommun 892812

Rattviks kommun 592 483
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Sala kommun 1678 558
Salems kommun 656 831
Sandvikens kommun 1018 107
Sigtuna kommun 1124 691
Simrishamns kommun 603 237
Sjébo kommun 968 041
Skara kommun 610022
Skellefted kommun 768 687
Skinnskattebergs kommun 606 165
Skurups kommun 741783
Skévde kommun 425 536
Smedjebackens kommun 583 521
Sollefted kommun 827 851
Sollentuna kommun 9215910
Solna stad 626775
Sorsele kommun 453 284
Sotends kommun 500 674
Staffanstorps kommun 469 537
Stenungsunds kommun 485 041
Stockholms stad 2107 095
Storfors kommun 1090 277
Storumans kommun 370 849
Strdngnds kommun 1138 439
Strémstads kommun 579 214
Strémsunds kommun 1026 765
Sundbybergs stad 1012843
Sundsvalls kommun 1269 379
Sunne kommun 534 343
Surahammars kommun 540 095
Svaldvs kommun 713 611
Svedala kommun 524191
Svenljunga kommun 815025
Saffle kommun 824 582
S&ters kommun 548 738
S&vsjd kommun 845 835
Séderhamns kommun 1 410 302
Séderkdpings kommun 1 066 623
Sédertdlje kommun 1 423 536

Sélvesborgs kommun 877 083
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Tanums kommun 664 496
Tibro kommun 419 074
Tidaholms kommun 582 697
Tierps kommun 936 422
Timr& kommun 704 958
Tingsryds kommun 762 517
Tjdrns kommun 428 997
Tomelilla kommun 774704
Torsby kommun 1004 293
Torsés kommun 589 006
Tranemo kommun 306 431
Trands kommun 789 953
Trelleborgs kommun 705792
Trollh&ttans stad 1 383 421
Trosa kommun 358 974
Tyres6é kommun 742 009
Taby kommun 470118
Téreboda kommun 1641815
Uddevalla kommun 1016994
Ulricehamns kommun 328 227
Umed kommun 1191 841
Upplands Véasby kommun 1456771
Upplands-Bro kommun 677 524
Uppsala kommun 1 460 205
Uppvidinge kommun 740 856
Vadstena kommun 902 226
Vaggeryds kommun 587 945
Valdemarsviks kommun 963793
Vallentuna kommun 689 154
Vansbro kommun 1 933 867
Vara kommun 674 004
Varbergs kommun 534 885
Vaxholms stad 330 028
Vellinge kommun 254 615
Vetlanda kommun 698 193
Vilhelmina kommun 672 063
Vimmerby kommun 626 999
Vindelns kommun 537 832

Vingdkers kommun 1395 904
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Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Vargdrda kommun
Vdanersborgs kommun
Vannds kommun
Varmdd kommun
Varnamo kommun
Vasterviks kommun
Vasterds stad

Vaxjdé kommun

Ydre kommun

Ystads kommun
Amals kommun

Ange kommun

Are kommun

Ariéings kommun
Asele kommun
Astorps kommun
Atvidabergs kommun
Almhults kommun
Alvdalens kommun
Alvkarleby kommun
Alvsbyns kommun
Angelholms kommun
Ockerd kommun
Odeshdgs kommun
Orebro kommun
Orkelljunga kommun
Ornskdldsviks kommun
Ostersunds kommun
Osterdkers kommun
Osthammars kommun
Ostra Géinge kommun
Overkalix kommun

Overtorned kommun

Summa

752153
840 311
432 665
698 030
671812
9216 002

763 100
731 998
432 453

123 480
933 164
797 243
578 269
530 628

248 349
825018
752732
495 445

697 274

045 082
921729
528 259
342 053

143 124
904 768

079 414
766 343
789 163
415 931
494 662
942 763
625797

252 830
248 500 000
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